



МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ
НАКАЗ

„19” 01 2023

Ірпінь

№ 62

Про затвердження звіту за 2022 рік
та плану антикорупційних заходів на 2023 рік

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», рекомендацій Національного агентства з питань запобігання корупції щодо діяльності уповноважених структурних підрозділів з питань запобігання та виявлення корупції, з метою узагальнення результатів роботи відділу з питань запобігання та виявлення корупції Державного податкового університету за 2022 рік,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити звіт про виконання плану заходів щодо дотримання законодавства з питань запобігання та протидії корупції в Державному податковому університеті за 2022 рік (додається).
2. Затвердити план роботи відділу з питань запобігання та виявлення корупції Державного податкового університету на 2023 рік (додається).
3. Центру комунікацій та промоції оприлюднити зазначені матеріали шляхом розміщення на офіційному вебсайті Університету.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. ректора

Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ

Державного податкового університету

від 19 січня 2023 року № 62

ЗВІТ

про виконання плану заходів щодо дотримання законодавства з питань запобігання і протидії корупції
в Державному податковому університеті за 2022 рік

№ з/п	Назва заходу	Терміни виконання	Відповідальні за виконання	Стан виконання
1.	Забезпечення роботи Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу антикорупційної програми з метою планування організаційно-підготовчих заходів, ідентифікації та оцінки корупційних ризиків, складання звіту за результатами такої оцінки	Постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Складено та затверджено документи, необхідні для забезпечення роботи комісії, проте у зв'язку з військовою агресією російської федерації проти України введенням воєнного стану з 24.02.2022 в Україні згідно з Указом Президента України №64/2022, на виконання листа Національного агентства з питань запобігання корупції від 21.03.2022 № 20-13/10165-22, діяльність уповноваженого підрозділу щодо організації роботи з оцінки корупційних ризиків, підготовки заходів щодо їх усунення у 2022 році тимчасово призупинена.
2.	Підготовка антикорупційної програми Університету на 2022-2024 роки, подання її на схвалення конференцією трудового колективу та затвердження Вченою радою Університету	Січень-лютий 2022	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Підготовано антикорупційну програму Державного податкового університету на 2022 – 2024 роки, яку 18.02.2022 схвалено конференцією трудового колективу ДПУ. 23.02.2022 затверджено вченою радою ДПУ за № 794 та введено в дію наказом ДПУ № 1

				04.04.2022 № 263.
3.	Забезпечення безперервної роботи телефонної лінії та електронної пошти для повідомлень про факти порушень Антикорупційної програми, вчинення корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень працівниками Університету	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	На вебсайті Університету в розділі «Антикорупційна діяльність» розміщено електронну «скриньку довіри», яка містить інформацію щодо контактного номера телефону та адреси електронної пошти, на яку можна повідомити про корупційні або пов'язані з корупцією правопорушення, скоєні працівниками Університету, а також інформацію щодо порядку здійснення розгляду таких повідомлень.
4.	Проведення моніторингу та оцінки стану виконання антикорупційної програми Університету, подання узагальненої інформації голові Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної програми	у строки, визначені антикорупційною програмою	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Складено звіт про проведення моніторингу оцінку ефективності виконання антикорупційної програми. Проте, після виконання листа НАЗК від 21.03.2022 №213/10165-22, у зв'язку з частковим призупиненням діяльності уповноваженого підрозділу, робота з оцінки корупційних ризиків та підготовки заходів щодо усунення у період з 21.03.2022 по 24.11.2022 не проводилась.
5.	Підготовка та подання до Національного агентства інформації про результати роботи уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції за звітний рік	до 10.02.2022	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Інформація про результати роботи уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції ДПУ до Національного агентства не було подано, у зв'язку із відтермінуванням НАЗК подання звітності на період воєнного стану.
6.	Участь у навчальних заходах (професійні (сертифікатні) та короткострокові програми, онлайн курси, семінари, тренінги тощо) з підвищення кваліфікації з питань запобігання корупції та забезпечення доброчесності	Постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом року працівники уповноваженого підрозділу приймали участь у навчальних заходах, що здійснювались НАЗК, а саме онлайн тренінги, курси для антикорупційних уповноважених, тощо.
7.	Проведення внутрішніх навчальних заходів з антикорупційної тематики з метою вивчення та дотримання працівниками Університету	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та	Забезпечено належний рівень обізнаності працівників Університету з питань антикорупційного законодавства

	антикорупційного законодавства		виявлення корупції	
8.	Проведення інструктажу щодо ознайомлення з основними вимогами, обмеженнями та заборонами, встановленими Законом України «Про запобігання корупції» для новопризначених працівників Університету	не пізніше від дня призначення працівника	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Всі новопризначені працівники Університету проінструктовані про основні вимоги, обмеження та заборони, встановлені ЗУ «Про запобігання корупції», ознайомлені з Антикорупційною програмою Університету
9.	Надання консультативної допомоги в заповненні декларацій працівникам Університету, які є суб'єктами декларування, повідомлень про суттєві зміни в майновому стані, повідомлень про відкриття валютних рахунків	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Працівникам Університету, які є суб'єктами декларування, повідомлено про вимоги до відтермінування обов'язку подачі декларації на період воєнного стану та необхідність подання протягом трьох місяців після його закінчення. Роз'яснення щодо особливостей електронного декларування розміщено на сайті ДНУ в підрозділі «Декларування майна службовими особами»
10.	Здійснення моніторингу змін до антикорупційного законодавства з метою своєчасного корегування заходів, направлених на запобігання корупційним та пов'язаним з корупцією правопорушень, аналіз судової практики (судових рішень, узагальнень Верховного Суду, практики ЄСПЛ тощо)	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом звітного періоду працівниками Уповноваженого підрозділу систематично здійснювалась робота щодо систематизації актів антикорупційного законодавства. Постійно здійснювався аналіз судової практики (рішень, винесених судами різних інстанцій щодо осіб, притягнених до відповідальності за вчинення корупційних правопорушень пов'язаних з корупцією правопорушень).
11.	Підготовка проєктів розпорядчих документів щодо врегулювання конфлікту інтересів	протягом двох робочих днів після отримання повідомлення про наявність у підлеглої особи реального чи потенційного конфлікту	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом звітного періоду Уповноваженим підрозділом здійснювалась робота щодо попередження та запобігання конфлікту інтересів під час прийняття нових працівників на роботу та безпосередньо при виконанні трудових обов'язків працівниками Університету. Усі рішення щодо врегулювання конфлікту інтересів прийняті своєчасно.

		інтересів		
12.	Проведення заходів, спрямованих на виявлення конфлікту інтересів при виконанні працівниками Університету функціональних обов'язків та сприяння його усуненню, контроль за своєчасним усунення конфлікту інтересів	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом звітного періоду систематично вживались заходи щодо недопущення працівниками Університету прийняття виконання управлінських рішень в умовах конфлікту інтересів.
13.	Проведення юридичної (антикорупційної) експертизи проєктів нормативних та розпорядчих актів Університету	Протягом року	Юридична служба, уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом року періодично здійснювався аналіз проєктів нормативних та розпорядчих актів Університету з метою недопущення внесення до них положень, що містять корупційні ризики та/або суперечать нормам чинного законодавства.
14.	Проведення анонімного опитування студентів, викладачів та співробітників Університету щодо можливих корупційних проявів чи ризиків під час освітнього процесу	Один раз на півроку	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Під час проведених анонімних опитувань встановлено фактів вчинення корупційних правопорушень, правопорушень, пов'язаних з корупцією чи інших порушень Закону «Про запобігання корупції», Антикорупційної програми Університету під час семестрового контролю
15.	Організація подання декларацій працівниками Університету, які є суб'єктами декларування	Згідно встановленого терміну	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Працівникам Університету, які є суб'єктами декларування, надані роз'яснення щодо продовження термінів декларування період до трьох місяців після закінчення воєнного стану, введеного згідно до Указу Президента України від 24.02.2022 №64/202 та у зв'язку з цим призупинення обов'язку подачі декларацій на період дії воєнного стану.
16.	Проведення перевірки факту своєчасного подання декларацій, працівниками Університету, які є суб'єктами декларування	У строки, встановлені чинним законодавством	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	У зв'язку з призупиненням декларування на період дії воєнного стану, перевірки не проводились.
17.	Повідомлення Національного агентства про випадки неподання чи несвоечасного подання декларацій працівниками Університету, які є	Протягом трьох робочих днів з дня виявлення	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та	У зв'язку з призупиненням декларування на період дії воєнного стану, зазначені факти відсутні.

	суб'єктами декларування, у визначеному законодавством порядку	такого факту	виявлення корупції	
18.	Проведення службових розслідувань з метою виявлення причин та умов, що призвели до вчинення працівниками Університету корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень або невиконання вимог Закону в інший спосіб на підставі наказу ректора ДПУ, за поданням спеціально уповноваженого суб'єкта у сфері протидії корупції або приписом Національного агентства	у строки, встановлені чинним законодавством	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом звітного періоду проведено 7 внутрішніх службових розслідувань, за результатами яких складено відповідні акти службових розслідувань з відповідними висновками та рекомендаціями керівництву Університету
19.	Повідомлення ректора ДПУ, Національного агентства, інших спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції про факти порушення працівниками Університету законодавства у сфері запобігання і протидії корупції	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	У звітному періоді фактів порушення працівниками Університету законодавства у сфері запобігання і протидії корупції встановлено.
20.	Участь за дорученням ректора ДПУ у проведенні аудитів структурних підрозділів Університету	Протягом року	Відділ внутрішнього аудиту, уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Спільно з відділом внутрішнього аудиту проведено перевірочні заходи щодо дотримання структурними підрозділами Університету вимог законодавства під час складання табелів обліку робочого часу у умовах воєнного стану. Корупційних актів пов'язаних із корупцією правопорушень виявлено.
21.	Вивчення та аналіз матеріалів, пов'язаних із проведенням Університетом закупівель та виконання договорів у 2022 році	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом звітного періоду систематично здійснювались заходи щодо антикорупційної перевірки суб'єктів господарської діяльності – контрагентів Університету, під час яких перевірено понад 30 суб'єктів господарювання та угод, що з ними укладались, на предмет відповідності вимогам антикорупційного законодавства. Фактів протиправної діяльності працівників відділу закупівельної та договірної роботи під час перевірок не встановлено.

22.	Забезпечення неухильного дотримання антикорупційного законодавства під час проведення конкурсів на заміщення вакантних посад в ДПУ	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції, відділ роботи з персоналом	Неупереджений та прозорий добір персоналу на вакантні посади в Університеті максимально забезпечено
23.	Ведення обліку працівників Університету, притягнутих до відповідальності за вчинення корупційних правопорушень або правопорушень, пов'язаних з корупцією	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Перелік знаходиться в актуальному стані.
24.	Забезпечення роботи внутрішніх каналів повідомлення про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень цього Закону, вчинених працівниками Університету	Постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Внутрішні канали повідомлення про корупцію створені та функціонують (телефонна лінія, офіційний вебсайт, електронна пошта). Інформацію про внутрішні канали розміщено на офіційному веб-сайті Університету.
25.	Розроблення та затвердження внутрішньої процедури та механізму прийняття та розгляду повідомлень про корупцію, внесених викривачами	до 01.03.2022	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Розробку та затвердження Методичних рекомендацій з питань прийняття та розгляду повідомлень про корупцію в Державно-податковому Університеті перенесено в план роботи відділу на 2023 рік
26.	Розгляд повідомлень щодо причетності працівників Університету до вчинення корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень цього Закону.	У строки, визначені законодавством	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Отримані повідомлення розглянуто в порядку, визначеному антикорупційним законодавством.
27.	Ведення обліку повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону, вчинених працівниками Університету.	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Забезпечено ведення реєстру повідомлень.
28.	Ведення обліку викривачів, які звернулися за захистом до уповноваженого підрозділу з питань запобігання та виявлення корупції	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	Забезпечено ведення реєстру викривачів
29.	Забезпечення оновлення інформації з питань запобігання та виявлення корупції на вебсайті	Протягом року	Уповноважений підрозділ з питань	Забезпечено своєчасне висвітлення питань, пов'язаних із запобіганням та виявленням

	Університету		запобігання та виявлення корупції, центр комунікацій та промоції	корупції. Інформація щодо антикорупційної діяльності, розміщена на вебсайті Університету, протягом звітного періоду періодично оновлювалась та підтримується актуальному стані.
30.	Забезпечити підготовку звіту про виконання Університетом плану заходів щодо запобігання та протидії корупції за 2022 рік	до 31.12.2022	Уповноважений з питань запобігання та виявлення корупції	Виконано
31.	Розробити та затвердити План заходів щодо дотримання законодавства з питань запобігання і протидії корупції в Університеті на 2023 рік	до 31.12.2022	Уповноважений з питань запобігання та виявлення корупції	Виконано

Начальник відділу з питань
запобігання та виявлення корупції



Гліб ХМЕЛЕВСЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ

Державного податкового університету

від 19 січня 2023 № 62

ПЛАН

**роботи відділу з питань запобігання та виявлення корупції
Державного податкового університету на 2023 рік**

№ з/п	Назва заходу	Строк виконання	Відповідальні за виконання	Відмітка про виконання
I. Організаційні заходи				
1.1.	Забезпечення роботи Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу антикорупційної програми. Оновлення нормативно-правового забезпечення та складу Комісії з оцінки корупційних ризиків	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
1.2.	Проведення аналізу щодо дотримання працівниками Університету вимог Антикорупційної програми Університету та норм чинного антикорупційного законодавства. Вжиття заходів щодо усунення порушень у разі їх виникнення	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
1.3.	Створення належних умов своєчасного прийому та розгляду повідомлень про можливі факти корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції». Розроблення та затвердження внутрішньої процедури та механізму прийняття та розгляду повідомлень про корупцію, внесених викривачами	до 01.04.2023	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	

1.4.	Забезпечення безперервної роботи «Скриньки довіри», «Телефону довіри» на офіційному сайті Університету та у відділі з питань запобігання та виявлення корупції за адресою: м. Ірпінь вул. Університетська, 31. корп. С. каб. 437. Розміщення на вебсайті Університету анонімної форми «Google Forms» для можливості анонімних звернень з повідомленнями про факти корупційних діянь.	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
1.5.	Проведення моніторингу та оцінки стану виконання антикорупційної програми Університету, подання узагальненої інформації голові Комісії з оцінки корупційних ризиків та моніторингу виконання антикорупційної програми	у строки, визначені антикорупційною програмою	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
1.6.	Участь у семінарах, лекціях, тренінгах, програма яких включає ключові положення антикорупційного законодавства, в тому числі в онлайн форматі, забезпечення проходження онлайн-курсів, організованих НАЗК	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
1.7.	Створення загальноуніверситетського інтернет-чату «Антикорупція» з метою своєчасного інформування працівників Університету та здобувачів вищої освіти про зміни в антикорупційному законодавстві, повідомлення про будь-які можливі факти корупційних проявів серед працівників Університету.	лютий-березень 2023	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції; центр інформаційних технологій	
II. Проведення навчальної, методичної та консультаційної роботи				
2.1.	Систематичне проведення роз'яснювальної роботи серед працівників, студентів та аспірантів Університету з питань недопущення порушень вимог чинного антикорупційного законодавства, формування нульової толерантності до корупції (в частині хабарництва, подарунків, неправомірної вигоди, тощо) законодавства	постійно	Проректор з наукової роботи, директори інститутів, декани факультетів. уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
2.2.	Проведення інструктажу щодо ознайомлення з основними вимогами, обмеженнями та заборонами, встановленими Законом України «Про запобігання корупції» для новопризначених працівників Університету. Ознайомлення з Антикорупційною програмою університету.	не пізніше від дня призначення працівника	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції, відділ роботи з персоналом	

2.3.	Надання консультативної допомоги в заповненні декларацій працівникам Університету, які є суб'єктами декларування, повідомлень про суттєві зміни в майновому стані, повідомлень про відкриття валютних рахунків, тощо	після закінчення дії восьмого стану (3 місяці), при виникненні у суб'єктів декларування необхідності у наданні консультації	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
2.4.	Здійснення моніторингу змін до антикорупційного законодавства з метою своєчасного корегування заходів, направлених на запобігання корупційним та пов'язаним з корупцією правопорушенням, аналіз судової практики (судових рішень, узагальнень Верховного Суду, практики ЄСПЛ тощо)	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
III. Корупційні ризики. Виявлення конфлікту інтересів, сприяння його врегулюванню				
3.1.	Оновлення нормативно-правового забезпечення щодо врегулювання конфлікту інтересів. Забезпечення інформування працівників Університету про шляхи та способи врегулювання конфлікту інтересів шляхом розміщення актуальної інформації на офіційному вебсайті Університету	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
3.2.	Вжиття заходів щодо недопущення виникнення потенційного та/або реального конфлікту інтересів, сприяння його усуненню, контроль за своєчасним усуненням конфлікту інтересів	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
3.3.	Проведення юридичної (антикорупційної) експертизи проєктів нормативно-правових та організаційно-розпорядчих документів Університету	постійно	Юридична служба; уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
3.4.	Включення у нормативно-правові документи Університету, контракти з науково-педагогічними працівниками, посадові інструкції працівників Університету, проєкти господарських договорів, що укладаються з контрагентами, положень щодо дотримання вимог Антикорупційної програми Університету, норм чинного антикорупційного законодавства	постійно	Юридична служба; уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
3.5.	Проведення анонімного опитування серед студентів, викладачів та співробітників Університету щодо можливих корупційних проявів чи ризиків під час освітнього процесу	один раз на півроку	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	

3.6.	Організація роботи з оцінки корупційних ризиків у діяльності Університету. Підготовка заходів щодо їх усунення за результатами оцінки.	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
IV. Здійснення контролю за дотриманням антикорупційного законодавства				
4.1.	Контроль за своєчасним поданням декларацій працівниками Університету, які є суб'єктами декларування (ректор та його заступники)	Протягом 3 місяців після закінчення дії воєнного стану	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.2.	Вжиття заходів, спрямованих на недопущення порушень фінансової дисципліни, нецільового використання бюджетних коштів. Аналіз фінансово-господарської діяльності Університету	постійно	Головний бухгалтер, відділ внутрішнього аудиту; уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.3.	Контроль за дотриманням вимог антикорупційного законодавства при проведенні закупівлі товарів, робіт та послуг за державні кошти	постійно	Відділ закупівельної та договірної роботи; уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.4.	Контроль за цільовим і ефективним використання державних коштів, спрямованих на капітальне будівництво та ремонтні роботи	постійно	Проректор з економіки та розвитку інфраструктури; уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.5.	Повідомлення Національного агентства про випадки неподання чи несвочасного подання декларацій працівниками Університету, які є суб'єктами декларування, у визначеному законодавством порядку	протягом трьох робочих днів з дня виявлення такого факту	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	

4.6.	Опрацювання проєктів нормативних та розпорядчих актів Університету, запобігання внесення до них положень, що можуть сприяти вчиненню працівниками Університету корупційних правопорушень чи порушень, пов'язаних з корупцією	протягом року	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.7.	Проведення внутрішніх службових розслідувань з метою виявлення причин та умов, що призвели до вчинення працівниками Університету корупційних або пов'язаних з корупцією правопорушень, або невиконання вимог Закону в інший спосіб, на підставі наказу ректора ДПУ, за поданням спеціально уповноваженого суб'єкта у сфері протидії корупції або приписом Національного агентства	у строки, встановлені чинним законодавством	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.8.	Проведення з членами приймальної комісії роз'яснювальної роботи щодо суворого дотримання Правил прийому та вимог Положення про приймальну комісію з метою запобігання і протидії корупції під час прийому на навчання до Університету	Травень-липень 2023	Відповідальна особа приймальної комісії, уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.9.	Створення умов, які виключають можливість хабарництва та інших порушень антикорупційного законодавства під час вступної кампанії	Червень-серпень 2023	Ректор, відповідальна особа приймальної комісії, уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.10.	Повідомлення ректора ДПУ, Національного агентства, інших спеціально уповноважених суб'єктів у сфері протидії корупції про факти порушення працівниками Університету законодавства у сфері запобігання та протидії корупції	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.11.	Участь за дорученням ректора ДПУ у проведенні аудитів структурних підрозділів Університету	постійно	Відділ внутрішнього аудиту, уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.12.	Забезпечення неухильного дотримання антикорупційного законодавства під час проведення конкурсів на заміщення вакантних посад в ДПУ	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції,	

			відділ роботи з персоналом	
4.13.	Ведення в актуальному стані реєстру працівників Університету, притягнутих до відповідальності за порушення вимог Антикорупційної програми, вчинення корупційного правопорушення чи правопорушення, пов'язаного з корупцією, інших порушень Закону; реєстру внутрішніх службових розслідувань, реєстру повідомлень про конфлікт інтересів, вчинення корупційного правопорушення чи правопорушення, пов'язаного з корупцією, іншого порушення Закону, порушення вимог цієї Програми; реєстру ділової гостинності та подарунків.	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
4.14.	Забезпечення оновлення інформації з питань запобігання та виявлення корупції на веб-сайті Університету в розділі «Антикорупційна діяльність»	постійно	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції, центр комунікацій та промоції	
V. Інше				
5.1.	Забезпечити підготовку звіту про виконання плану заходів щодо запобігання та протидії корупції за 2023 рік	до 31.12.2023	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	
5.2.	Розробити та затвердити План заходів щодо дотримання законодавства з питань запобігання і протидії корупції в Університеті на 2024 рік	до 31.12.2023	Уповноважений підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції	

Начальник відділу з питань
запобігання та виявлення корупції



Гліб ХМЕЛЕВСЬКИЙ